

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ม.ค...๖๒.....

สปร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก * โดยสังเขป
๑.	จ้างตรวจซ่อมโครงสร้าง ระดับโรงงาน PDM ของ บ.ล.๘ จำนวน ๑ รายการ	56,995,000 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 56,995,000 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 56,995,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒.	จ้างปรับปรุงระบบไฟ ส่องสว่างในห้องประทับ ของ บ.ล.๑๑ ค. จำนวน ๑ รายการ	29,711,481.80 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 29,711,481.80 บาท	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 29,711,481.80 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓.	จ้างบริการของ บ.ล.๑๙ จำนวน ๑ รายการ	28,344.30 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 28,344.30 บาท	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 28,344.30 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔.	จ้างบริการของ บ.ล.๑๕ ก จำนวน ๑ รายการ	362,691.48 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 362,691.48 บาท	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 362,691.48 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ม.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.ภพอ.ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก * โดยสังเขป
๕.	จ้างบริการของ บ.ส.๑๙ (Airbus A340-500) จำนวน ๑ รายการ	3,389,989.35 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 3,389,989.35 บาท	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 3,389,989.35 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖.	จ้างบริการของ บ.ส.๑๑ ค. (Boeing 737-800) จำนวน ๑ รายการ	1,799,043.43 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 1,799,043.43 บาท	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 1,799,043.43 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุด ของ บ.ข. ๑๙/ก (F - 16A/B) จำนวน ๑ รายการ	7,971,714 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 7,971,714 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 7,971,714 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ข.๑๙/ก (F - 16 A/B) จำนวน ๑ รายการ	5,324,106 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 5,324,106 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 5,324,106 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๙.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.จ.๑๙/ก(F-16 A/B) จำนวน ๑ รายการ	2,123,326 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 2,123,326 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 2,123,326 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.๑.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ม.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑	ซื้อพัสดุ ส.ส.ต.สาย พลาสติก จำนวน ๔๙ รายการ	237,376.29 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น.อาร์.เอส.คอมซัพ พลายส์ จำกัด / 237,376.29 บาท	หจก.เอ็น.อาร์.เอส.คอมซัพ พลายส์ จำกัด / 237,376.29 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒	ซื้ออุปกรณ์เพื่อซ่อมแซม เครื่องปรับอากาศ จำนวน ๑ รายการ	1,872.50 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เจ.เอส.เซลล์แอนด์ เซอร์วิส/ 1,872.50 บาท	หจก.เจ.เอส.เซลล์แอนด์เซอร์วิส/ 1,872.50 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓	ซื้อกระดาษ A4 80 แกรม จำนวน ๑ รายการ	94,160 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เจ.เอส.เซลล์แอนด์ เซอร์วิส/ 94,160 บาท	หจก.เจ.เอส.เซลล์แอนด์เซอร์วิส/ 94,160 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔	ซื้อกระดาษถ่ายเอกสาร เทคนิค จำนวน ๒ รายการ	248,668 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เจ.เอส.เซลล์แอนด์ เซอร์วิส/ 248,668 บาท	หจก.เจ.เอส.เซลล์แอนด์เซอร์วิส/ 248,668 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕	ซื้อวัสดุใช้สำนักงาน กรก.ขอ. จำนวน ๖ รายการ	96,251.85 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น.อาร์.เอส.คอมซัพ พลายส์ จำกัด / 96,251.85 บาท	หจก.เอ็น.อาร์.เอส.คอมซัพ พลายส์ จำกัด / 96,251.85 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ขง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ม.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจก.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๖	ซื้อพัสดุซ่อมบำรุงทั่วไป กรง.ขอ. จำนวน ๒๘ รายการ	51,717.38 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. รุ่งสินขวเลิศ / 51,717.38 บาท	หจก. รุ่งสินขวเลิศ / 51,717.38 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗	ซื้อวัสดุประเภทงานครัว ของ ผจก.กพอ.ขอ. จำนวน ๒๔ รายการ	19,166.91 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เจ.เอส.เซลล์ส์แอนด์ เซอร์วิส/ 19,166.91 บาท	หจก.เจ.เอส.เซลล์ส์แอนด์เซอร์วิส/ 19,166.91 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘	ซื้อวัสดุใช้สำนักงานของ ผจก.กพอ.ขอ. จำนวน ๔๕ รายการ	106,336.60 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น.อาร์.เอส.คอมซัพ พลายส์ จำกัด / 106,336.60 บาท	หจก.เอ็น.อาร์.เอส.คอมซัพ พลายส์ จำกัด / 106,336.60 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๙	ซื้อวัสดุประเภทซ่อมบำรุง ทั่วไปของ ผจก.กพอ.ขอ. จำนวน ๒๘ รายการ	24,595.02 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เจ.เอส.เซลล์ส์แอนด์ เซอร์วิส/ 24,595.02 บาท	หจก.เจ.เอส.เซลล์ส์แอนด์เซอร์วิส/ 24,595.02 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐	ซื้อพัสดุ ส.ส.ต.ประเภท งานบ้านงานครัว จำนวน ๒๑ รายการ	123,020.04 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เจ.เอส.เซลล์ส์แอนด์ เซอร์วิส/ 123,020.04 บาท	หจก.เจ.เอส.เซลล์ส์แอนด์เซอร์วิส/ 123,020.04 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ม.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๑	ซื้อชิ้นอะไหล่ขนส่งประจำปี งบประมาณ ๖๒ จำนวน ๑ รายการ	99,489.67 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. รุ่งสินชวลิต / 99,489.67 บาท	หจก. รุ่งสินชวลิต / 99,489.67 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๒	ซื้อวัสดุสำนักงานของ กกบ.บก.ขอ. จำนวน ๙ รายการ	44,538.75 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น.อาร์.เอส.คอมซัพ พลายส์ จำกัด / 44,538.75 บาท	หจก.เอ็น.อาร์.เอส.คอมซัพ พลายส์ จำกัด / 44,538.75 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๓	ซื้ออุปกรณ์ใช้ทำความสะอาด พื้นที่ภายในอาคาร จำนวน ๑๒ รายการ	141,432.60 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เจ.เอส.เซลล์แอนด์ เซอร์วิส/ 141,432.60 บาท	หจก.เจ.เอส.เซลล์แอนด์เซอร์วิส/ 141,432.60 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๔	ซื้อพัสดุเร่งด่วนเพื่อซ่อม บริเวณท่าอากาศยาน จำนวน ๖ รายการ	283,550 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท เพนต้า แมททีเรียล จำกัด/ 283,550 บาท	บริษัท เพนต้า แมททีเรียล จำกัด/ 283,550 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๕	ซื้อพัสดุเร่งด่วนเพื่อซ่อม บริเวณท่าอากาศยาน จำนวน ๔ รายการ	295,748 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท เพนต้า แมททีเรียล จำกัด/ 295,748 บาท	บริษัท เพนต้า แมททีเรียล จำกัด/ 295,748 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ม.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน สรุปผลการ)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๖	ซื้อ BATTERY ใช้กับ ELETRICAL POWER จำนวน ๑ รายการ	310,300 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท เพนต้า แมททีเรียล จำกัด/ 310,300 บาท	บริษัท เพนต้า แมททีเรียล จำกัด/ 310,300 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๗	ซื้อ 9150-35-842-2002 จำนวน ๑ รายการ	446,832 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท จี ที แอโรสเปซ จำกัด/ 446,832 บาท	บริษัท จี ที แอโรสเปซ จำกัด/ 446,832 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๘	ซื้อ 9150-00-223-4004 MILG - 21164 จำนวน ๑ รายการ	138,672 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไฟว์วิสตอม จำกัด / 138,672 บาท	บริษัท ไฟว์วิสตอม จำกัด / 138,672 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๙	ซื้อ 9150-00-223-4130 MIL PRF -6086 จำนวน ๑ รายการ	373,644 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท พีกาซัส อินเตอร์ โลจิสติกส์ จำกัด / 373,644 บาท	บริษัท พีกาซัส อินเตอร์ โลจิสติกส์ จำกัด / 373,644 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๐	ซื้อพัสดุ ส.ส.ต. สายช่างโยธา จำนวน ๑ รายการ	82,931.42 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. รุ่งสินขวเลิศ / 82,931.42 บาท	หจก. รุ่งสินขวเลิศ / 82,931.42 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ม.ค....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๑	ซื้อน้ำมัน ขพ.ดีเซลหมุน เร็ว จำนวน ๑ รายการ	8,768,757 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 8,768,757 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 8,768,757 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๒	ซื้อ 9150-35-842-0260 GL-5 SAE 90 จำนวน ๑ รายการ	169,488 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 169,488 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 169,488 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๓	ซื้อ 9150-35-698-2382 ,AUTOMAT จำนวน ๑ รายการ	171,735 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 171,735 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 171,735 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๔	ซื้อ 9150-35-842-0021, PTT HYDRAULIC 46 จำนวน ๑ รายการ	240,108 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 240,108 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 240,108 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๕	ซื้อ 9150-35-842-1725, POWERTRANS 50 W จำนวน ๑ รายการ	213,037 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 213,037 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 213,037 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ม.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๖	ซื้อ 9150-35-842-0189, EP GREASE NLGI2 จำนวน ๑ รายการ	227,696 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 227,696 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 227,696 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๗	ซื้อ 9150-35-842-0192, POWERTRANS 30 W จำนวน ๑ รายการ	213,037 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 213,037 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 213,037 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๘	ซื้อ 9150-35-842-0164, HI-SPEED 2T จำนวน ๑ รายการ	72,760 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 72,760 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 72,760 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๙	ซื้อ 9150-35-842-0195, HI-SPEED 4T จำนวน ๑ รายการ	16,692 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 16,692 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 16,692 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๐	ซื้อ 9150-35-842-0014, SYNTHETIC BKAKE DOT3 จำนวน ๑ รายการ	228,552 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 228,552 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 228,552 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....ม.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๓๑	ซื้อ 9150-35-842-1052 PTT HYDRAULIC 68 จำนวน ๑ รายการ	480,216 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 480,216 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 480,216 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๒	ซื้อ 9150-35-842-0170 DYNAMIC NGV-MA 15W-40 จำนวน ๑ รายการ	132,059.40 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 132,059.40 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 132,059.40 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๓	ซื้อ 9150-35-842- 0194,MAX OUTBOARD จำนวน ๑ รายการ	29,104 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 29,104 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 29,104 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๔	ซื้อ 9150-35-842-0191, EP GREASE NLGI3 จำนวน ๑ รายการ	235,400 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 235,400 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 235,400 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ม.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๓๕	ซื้อ 9150-35-842-0230, GL - 5 SAE-140 NP จำนวน ๑ รายการ	152,582 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 152,582 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 152,582 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๖	ซื้อ 9150-35-842-1044 TERBIN EP 32 จำนวน ๑ รายการ	57,908.40 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 57,908.40 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 57,908.40 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๗	ซื้อ 9150-35-842-0258, PTT HYDRAULIC 32 จำนวน ๑ รายการ	160,072 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 160,072 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 160,072 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๘	ซื้อ 9150-35-577-5846, GL- 5 SAEMO จำนวน ๑ รายการ	554,367 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 554,367 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 554,367 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต. 

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ม.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.ภพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๓๙	ซื้อ 9150-35-842-0169 PERFPRMA 20W-50NP จำนวน ๑ รายการ	569,240 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 569,240 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 569,240 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๐	ซื้อ 9150-35-842-0166 DYNAMIC PLUS 15W-40 จำนวน ๑ รายการ	2,807,155 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 2,807,155 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 2,807,155 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๑	ซื้อ 9150-35-842-0158, PERFORMA ON จำนวน ๑ รายการ	1,544,224 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 1,544,224 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 1,544,224 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๒	ซื้อ 9150-35-842-0211, DYNAMIC COMMONRAIL จำนวน ๑ รายการ	1,320,380 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 1,320,380 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 1,320,380 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ม.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๔๓	ซื้อ 9150-35-842-1724 POWERTRANS 10W จำนวน ๑ รายการ	639,111 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๗ / 639,111 บาท	บริษัท ปตท.๗ / 639,111 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๔	ซื้อ 9150-35-577-5849 DYNAMIC GL-5 SAE 140 จำนวน ๑ รายการ	923,945 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๗ / 923,945 บาท	บริษัท ปตท.๗ / 923,945 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๕	ซื้อ 9150-35-842-0212, DYNAMIC TURBO 15W-40NP จำนวน ๑ รายการ	550,120 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๗ / 550,120 บาท	บริษัท ปตท.๗ / 550,120 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๖	ซื้อ 9150-35-842-0004, น้ำมันก๊าด จำนวน ๑ รายการ	1,084,250.35 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๗ / 1,084,250.35 บาท	บริษัท ปตท.๗ / 1,084,250.35 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.


สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ม.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๔๗	ซื้อพัสดุเพื่อใช้ในการ บรรจุหีบห่อ จำนวน ๑ รายการ	497,657 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท แพนต้า แมททีเรียล จำกัด / 497,657 บาท	บริษัท แพนต้า แมททีเรียล จำกัด / 497,657 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๘	ซื้อ BATTERY ให้กับเครื่อง จาก บ.ตผ.๒๐ จำนวน ๑ รายการ	31,779 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยโรยัล เอ็นเตอร์ ไพลส์ จำกัด / 31,779 บาท	บริษัท ไทยโรยัล เอ็นเตอร์ไพลส์ จำกัด / 31,779 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๙	ซื้อชุดเครื่องขัดสีอากาศยาน จำนวน ๑ รายการ	41,409 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท คิวซีโอ เอ็นเทอร์ไพร์ส จำกัด / 41,409 บาท	บริษัท คิวซีโอ เอ็นเทอร์ไพร์ส จำกัด / 41,409 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๐	ซื้อชุดพ่นสีอากาศยาน จำนวน ๑ รายการ	25,680 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท คิวซีโอ เอ็นเทอร์ไพร์ส จำกัด / 25,680 บาท	บริษัท คิวซีโอ เอ็นเทอร์ไพร์ส จำกัด / 25,680 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ม.ค...๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๕๑	ซื้อเครื่องผลิตน้ำกลิน จำนวน ๑ รายการ	170,130 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท คิวซีไอ เอ็นเทอร์ไพรซ์ จำกัด / 170,130 บาท	บริษัท คิวซีไอ เอ็นเทอร์ไพรซ์ จำกัด / 170,130 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๒	ซื้อชุดเครื่องมือวัดละเอียด จำนวน ๑ รายการ	41,330.89 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท คิวซีไอ เอ็นเทอร์ไพรซ์ จำกัด / 41,330.89 บาท	บริษัท คิวซีไอ เอ็นเทอร์ไพรซ์ จำกัด / 41,330.89 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๓	ซื้อ ULTRASONIC CLEANER MODEL จำนวน ๑ รายการ	127,330 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท คิวซีไอ เอ็นเทอร์ไพรซ์ จำกัด / 127,330 บาท	บริษัท คิวซีไอ เอ็นเทอร์ไพรซ์ จำกัด / 127,330 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๔	ซื้อ ชุดเครื่องมือซ่อมบำรุง ย.MAKILA จำนวน ๑ รายการ	244,923 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท พีกาซัส อินเตอร์ โลจิสติกส์ จำกัด / 244,923 บาท	บริษัท พีกาซัส อินเตอร์ โลจิสติกส์ จำกัด / 244,923 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ม.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.ภพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๕๕	ซื้อ TORQUE WRENCH จำนวน ๑ รายการ	39,376 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท วันไฮเออร์ เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย / 39,376 บาท	บริษัท วันไฮเออร์ เซอร์วิสแอนด์ ซัพพลาย / 39,376 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๖	ซื้อเครื่องเชื่อม SPOT WELOLING แบบ PORTABLE จำนวน ๑ รายการ	68,000 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ทจก. มาเจสตี / 68,000 บาท	ทจก. มาเจสตี / 68,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๗	ซื้อเครื่องเลื่อยวงเดือน MODEL : 5008MG พร้อมชุด จำนวน ๑ รายการ	66,800 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ทจก. มาเจสตี / 66,800 บาท	ทจก. มาเจสตี / 66,800 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๘	ซื้อพัสดุเร่งด่วนเพื่อซ่อม GEN SET (HOBART) S/N 82PS01425 จำนวน ๑ รายการ	488,348 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ภัทรแอร์โร จำกัด / 488,348 บาท	บริษัท ภัทรแอร์โร จำกัด / 488,348 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ม.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๕๙	ซื้อพัดเครื่องต่วนเพื่อซ่อม GEN SET (HOBART) S/N 82PS01423 จำนวน ๑ รายการ	493,462.60 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ภัทรแอร์โร จำกัด / 493,462.60 บาท	บริษัท ภัทรแอร์โร จำกัด / 493,462.60 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖๐	ซื้อชุดหัวน้ำพุ สมส.ทอ. บางชื่อ จำนวน ๑ รายการ	39,793.30 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ห้าง รุ่งสินขวเลิศ/ 39,793.30 บาท	ห้าง รุ่งสินขวเลิศ/ 39,793.30 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖๑	ซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการ ปรับปรุงระบบประปา สมส.ทอ.บางชื่อ จำนวน ๑ รายการ	18,473.55 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ห้าง รุ่งสินขวเลิศ/ 18,473.55 บาท	ห้าง รุ่งสินขวเลิศ/ 18,473.55 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖๒	ซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการ ปรับปรุงและดูแลรักษา จำนวน ๑ รายการ	19,944.80 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ห้าง รุ่งสินขวเลิศ/ 19,944.80 บาท	ห้าง รุ่งสินขวเลิศ/ 19,944.80 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ม.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๖๓	ซื้อวัสดุอุปกรณ์และหลอดไฟฟ้า สมส.ทอ.บางซื่อ จำนวน ๑ รายการ	68,576 บาท	ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง	ทจก. เจ.เอส.เซลล์แอนด์เซอร์วิส / 68,576 บาท	ทจก. เจ.เอส.เซลล์แอนด์เซอร์วิส / 68,576 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖๔	ซื้อกระเป่าเป่าสีดำปักโลโก้ ๑จุด สมส.ทอ.บางซื่อ จำนวน ๑ รายการ	205,440 บาท	ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท คลีนพรีเมียม / 205,440 บาท	บริษัท คลีนพรีเมียม / 205,440 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖๕	ซื้อวัสดุ ส.ส.ต. ใช้ราชการ กพช.ขอ. จำนวน ๑ รายการ	46,857.44 บาท	ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง	ทจก.เอ็น.อาร์.เอส.คอมพ์ฟลายส์ จำกัด / 46,857.44 บาท	ทจก.เอ็น.อาร์.เอส.คอมพ์ฟลายส์ จำกัด / 46,857.44 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖๖	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ส.๑๑ ค. จำนวน ๑ รายการ	18,986,176.30 บาท	ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 18,986,176.30 บาท	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 18,986,176.30 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ม.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๖๗	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ ย.T53-L-133 S/N LE - 22482 จำนวน ๑ รายการ	714,537.44 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบิน จำกัดมหาชน/ 714,537.44 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด มหาชน/ 714,537.44 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖๘	ซื้อยางของ บ.ล. ๑๑ ค. จำนวน ๑ รายการ	14,042,936.80 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 14,042,936.80 บาท	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 14,042,936.80 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖๙	ซื้อพัสดุสำหรับใช้กับ บ.ล.๑๕ (Airbus 319 CJ) จำนวน ๑ รายการ	9,961,949.31 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 9,961,949.31 บาท	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 9,961,949.31 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗๐	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ (Airbus 319 CJ) จำนวน ๑ รายการ	10,594,609.28 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 10,594,609.28 บาท	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 10,594,609.28 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ม.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๗๑	ซื้อพัดลมสำหรับใช้กับ บ.ล.๑๕ (Airbus 319 CJ) จำนวน ๑ รายการ	85,917.79 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 85,917.79 บาท	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 85,917.79 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗๒	ตัวอย่างของ บ.ล.๑๑ค. (Boeing 737-800), บ.ล.๑๓ (Airbus 310-300) และ บ.ล.๑๕ (Airbus 319 CJ) จำนวน ๑ รายการ	18,271,344.65 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 18,271,344.65 บาท	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 18,271,344.65 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗๓	ซื้อ 9150-35-842-0289, SHELL SHRAX S6 GXME 75W-80 จำนวน ๑ รายการ	217,665 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท พีกาซัส อินเทอร์เน็ต สติคส์ จำกัด / 217,665 บาท	บริษัท พีกาซัส อินเทอร์เน็ต สติคส์ จำกัด / 217,665 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗๔	ซื้อ 9150-35-842-2011, RUST INHIBITOR จำนวน ๑ รายการ	64,200 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิส ซิเนส คอมเมอร์เชียล จำกัด/ 64,200 บาท	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสซิเนส คอมเมอร์เชียล จำกัด/ 64,200 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ม.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๗๕	ซื้อ 9150-01-260-2531, MIL – PRF-23398, MOLY KOLY KOTE จำนวน ๑ รายการ	398,040 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสซิเนส คอมเมอร์เชียล จำกัด/ 398,040 บาท	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสซิเนส คอมเมอร์เชียล จำกัด/ 398,040 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗๖	ซื้อ 9150-35-842-2010, PRIMER RUST IN HIBITOR จำนวน ๑ รายการ	64,200 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสซิเนส คอมเมอร์เชียล จำกัด/ 64,200 บาท	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสซิเนส คอมเมอร์เชียล จำกัด/ 64,200 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗๗	ซื้อ 9150-00-237-2397, LUBRICATING OIL จำนวน ๑ รายการ	212,860 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสซิเนส คอมเมอร์เชียล จำกัด/ 212,860 บาท	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสซิเนส คอมเมอร์เชียล จำกัด/ 212,860 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗๘	ซื้อ 9150-35-842-0004, SKVDROL LD-4 จำนวน ๑ รายการ	484,924 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไฟว์ วิสคอม จำกัด/ 484,924 บาท	บริษัท ไฟว์ วิสคอม จำกัด/ 484,924 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ม.ค....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๗๙	ซื้อ 9150-00-231-9045, MIL-PRE-32033 จำนวน ๑ รายการ	304,950 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท พีกาซัส อินเตอร์ โลจิสติกส์ จำกัด / 304,950 บาท	บริษัท พีกาซัส อินเตอร์ โลจิสติกส์ จำกัด / 304,950 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘๐	ซื้อน้ำมันพืชเพื่อใช้ในการ ผลิตไบโอดีเซล จำนวน ๑ รายการ	328,190.40 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท มหาศาลอินเตอร์ เนชั่นแนล / 328,190.40 บาท	บริษัท มหาศาลอินเตอร์ เนชั่นแนล / 328,190.40 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘๑	ซื้อกรดซัลฟูริก (SULFURIC ACID 96) จำนวน ๑ รายการ	15,279.60 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.จิตรไทยฮาร์ดแวร์ (1983) / 15,279.60 บาท	หจก.จิตรไทยฮาร์ดแวร์ (1983) / 15,279.60 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘๒	ซื้อโปรแตสเซียมไฮดรอกไซด์ (ความบริสุทธิ์ไม่น้อยกว่า 95%) จำนวน ๑ รายการ	56,175 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.จิตรไทยฮาร์ดแวร์ (1983) / 56,175 บาท	หจก.จิตรไทยฮาร์ดแวร์ (1983) / 56,175 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ม.ค....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๘๓	ซื้อน้ำมัน ชพ.ดีเซลหมุนเร็ว จำนวน ๑ รายการ	999,989.54 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 999,989.54 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 999,989.54 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘๔	ซื้อน้ำมัน ชพ.ดีเซลหมุนเร็ว จำนวน ๑ รายการ	999,981.45 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 999,981.45 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 999,981.45 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘๕	ซื้อน้ำมัน ชพ.ดีเซลหมุนเร็ว จำนวน ๑ รายการ	1,004,727.42 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 1,004,727.42 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 1,004,727.42 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘๖	ซื้อน้ำมัน ชพ.ดีเซลหมุนเร็ว จำนวน ๑ รายการ	3,199,982.21 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 3,199,982.21 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 3,199,982.21 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ม.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.ภพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๘๗	ซื้อน้ำมัน ชพ.ดีเซลหมุนเร็ว จำนวน ๑ รายการ	1,999,978.41 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 1,999,978.41 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 1,999,978.41 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘๘	ซื้อน้ำมัน ชพ. อากาศยาน เจพี - ๘ จำนวน ๑ รายการ	11,414,868.54 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 11,414,868.54 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 11,414,868.54 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘๙	ซื้อน้ำมัน ชพ.ดีเซลหมุนเร็ว จำนวน ๑ รายการ	999,984.87 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 999,984.87 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 999,984.87 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๙๐	จ้างปรับปรุงเก้าอี้ผู้โดยสาร และเก้าอี้ของ บ.ล.๑๕ (Airbus 319 DJ) จำนวน ๑ รายการ	28,342,684.30 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/28,342,684.30 บาท	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/28,342,684.30 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๙๑	จ้างบริการเจ้าหน้าที่เพื่อ สนับสนุนการซ่อมบำรุง บ.ล.๑๖ (ATR 72-500) จำนวน ๑ รายการ	12,867,760.08 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 12,867,760.08 บาท	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 12,867,760.08 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ม.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๙๒	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	23,668.40 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 23,668.40 บาท	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 23,668.40 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๙๓	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๙ จำนวน ๒ รายการ	88,476.16 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 88,476.16 บาท	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 88,476.16 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๙๔	ซื้อพัสดุสำหรับใช้ดัดแปลง ระบบ AIR COMPITION จำนวน ๑ รายการ	63,943.20 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 63,943.20 บาท	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 63,943.20 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๙๕	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ (Airbus 319 CJ) จำนวน ๑ รายการ	11,125,894.24 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/11,125,894.24 บาท	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/11,125,894.24 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๙๖	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ (Airbus 319 CJ) จำนวน ๑ รายการ	10,014,275.52 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 10,014,275.52 บาท	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 10,014,275.52 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ม.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๙๗	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	23,668.40 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 23,668.40 บาท	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 23,668.40 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๙๘	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๙ จำนวน ๒ รายการ	88,476.16 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 88,476.16 บาท	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 88,476.16 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๙๙	ซื้อพัสดุสำหรับใช้ตัดแปลง ระบบ AIR COMPITION จำนวน ๑ รายการ	63,943.20 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 63,943.20 บาท	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 63,943.20 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐๐	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ (Airbus 319 CJ) จำนวน ๑ รายการ	11,125,894.24 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/11,125,894.24 บาท	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/11,125,894.24 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐๑	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ (Airbus 319 CJ) จำนวน ๑ รายการ	10,014,275.52 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 10,014,275.52 บาท	บริษัท การบินไทยจำกัด มหาชน/ 10,014,275.52 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ม.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๐๒	ซื้อ 9150-35-842-0092 PTT SLIDEWAY OIL 220 จำนวน ๑ รายการ	15,771.80 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 15,771.80 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 15,771.80 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐๓	ซื้อ 9150-35-842-0091 PIT SLIDEWAV OIL 68 จำนวน ๑ รายการ	15,771.80 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 15,771.80 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 15,771.80 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐๔	ซื้อ 9150-00-145-0268, MIL -G-81322 GREASE AIRCRAFT จำนวน ๑ รายการ	425,902.80 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไฟว์ วิสตอม จำกัด/ 425,902.80 บาท	บริษัท ไฟว์ วิสตอม จำกัด/ 425,902.80 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐๕	ซื้อ 9150-00-269- 8255,GREASE RORCO 43 จำนวน ๑ รายการ	389,141.88 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท จีทีแอสเปซ จำกัด/ 389,141.88 บาท	บริษัท จีทีแอสเปซ จำกัด/ 389,141.88 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐๖	ซื้อ 9150-01-311-5640, MIL-PRF-6085, LUBRICATING OIL ROVCO 885 จำนวน ๑ รายการ	95,658 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท จีทีแอสเปซ จำกัด/ 95,658 บาท	บริษัท จีทีแอสเปซ จำกัด/ 95,658 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ม.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๐๗	ซื้อ 9150-00-439-0756 MIL- PRF-23699, LUBRICATING OIL AIRCRAFT จำนวน ๑ รายการ	491,515.20 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท พีกาซัส อินเตอร์ โลจิสติกส์ จำกัด / 491,515.20 บาท	บริษัท พีกาซัส อินเตอร์ โลจิสติกส์ จำกัด / 491,515.20 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐๘	ซื้อ 9150-00-439-0756 MIL- PRF-6083, HYDRAUIC PETROLEUM BASE จำนวน ๑ รายการ	240,750 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท พีกาซัส อินเตอร์ โลจิสติกส์ จำกัด / 240,750 บาท	บริษัท พีกาซัส อินเตอร์ โลจิสติกส์ จำกัด / 240,750 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐๙	ซื้อ 9150-00-985-7247, MIL -PRE-23827, AEROSHELL GREASE 7 จำนวน ๑ รายการ	415,422.15 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท จีทีแอโรสเปซ จำกัด/ 415,422.15 บาท	บริษัท จีทีแอโรสเปซ จำกัด/ 415,422.15 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๑๐	ซื้อ 9150-01-007-0134 AEROSHELL OIL 100 จำนวน ๑ รายการ	146,889.60 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไฟว์ วิสตอม จำกัด/ 146,889.60 บาท	บริษัท ไฟว์ วิสตอม จำกัด/ 146,889.60 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ม.ค....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๑๒	ซื้อพัสดุ ส.ส.ต. ประเภทงาน บ้านงานครัว จำนวน ๑ รายการ	123,020.04 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. เจ เอสเซลส์แอนด์ เซอร์วิส/ 123,020.04 บาท	หจก. เจ เอสเซลส์แอนด์ เซอร์วิส/ 123,020.04 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๑๓	ซื้ออะไหล่ขนส่งประจำปี งบประมาณ 62 จำนวน ๑ รายการ	99,489.67 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. รุ่งสินขวเลิศ/ 99,489.67 บาท	หจก. รุ่งสินขวเลิศ/ 99,489.67 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๑๔	ซื้อวัสดุใช้สำนักงาน ของ กกม.บก.ขอ. จำนวน ๑ รายการ	44,538.75 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. เอ็น อาร์ เอส คอมซ์พ พลายส์/ 44,538.75 บาท	หจก. เอ็น อาร์ เอส คอมซ์พ พลายส์/ 44,538.75 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๑๕	ซื้ออุปกรณ์ทำความสะอาด พื้นที่ภายในอาคาร จำนวน ๑ รายการ	141,432.60 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. เจ เอสเซลส์แอนด์ เซอร์วิส/ 141,432.60 บาท	หจก. เจ เอสเซลส์แอนด์ เซอร์วิส/ 141,432.60 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๑๖	ซื้อชุดหัวน้ำพุ สมส.ทอ. บางซื้อ จำนวน ๑ รายการ	39,793.30 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. รุ่งสินขวเลิศ/ 39,793.30 บาท	หจก. รุ่งสินขวเลิศ/ 39,793.30 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ม.ค....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๑๗	ซื้อเครื่องมือตัด BLADE MODEL จำนวน ๑ รายการ	29,277.88 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท เซฟทีเซลส์แอนด์ เซอร์วิส จำกัด/ 29,277.88 บาท	บริษัท เซฟทีเซลส์แอนด์เซอร์วิส จำกัด/ 29,277.88 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๑๘	ซื้อชุดตู้เครื่องมือช่างแบบ เคลื่อนที่ได้ จำนวน ๑ รายการ	97,798 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที เทค แอนด์ เซอร์วิส จำกัด/ 97,798 บาท	บริษัท ที เทค แอนด์ เซอร์วิส จำกัด/ 97,798 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๑๙	ซื้อ HIGH PRESSURE CLEANER จำนวน ๑ รายการ	376,640 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ทจก.แอร์โรซีฟพลายส์ แอนด์เซอร์วิส/ 376,640 บาท	ทจก.แอร์โรซีฟพลายส์ แอนด์เซอร์วิส/ 376,640 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๒๐	ซื้อ TOW BAR AIRCRAFT จำนวน ๑ รายการ	497,550 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอวินด์ส จำกัด/ 497,550 บาท	บริษัท เอวินด์ส จำกัด/ 497,550 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๒๑	ซื้อ PUSHER SET TRANSMISSION GULL จำนวน ๑ รายการ	65,350.25 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท เซฟทีเซลส์แอนด์ เซอร์วิส จำกัด/ 65,350.25 บาท	บริษัท เซฟทีเซลส์แอนด์เซอร์วิส จำกัด/ 65,350.25 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.


สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ม.ค.....๖๒.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๒๒	ซื้อเครื่องทำลมขนาด 3 แรงม้า จำนวน ๑ รายการ	58,850 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซัพพอร์ท เวิร์ก จำกัด/ 58,850 บาท	บริษัท ซัพพอร์ท เวิร์ก จำกัด/ 58,850 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๒๓	ซื้อเครื่องมือวัดความกว้าง จำนวน ๑ รายการ	14,980 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท เซฟทีเซลส์แอนด์ เซอร์วิส จำกัด/ 14,980 บาท	บริษัท เซฟทีเซลส์แอนด์เซอร์วิส จำกัด/ 14,980 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๒๔	ซื้อ THICK NESS GACES จำนวน ๑ รายการ	7,148.94 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท เซฟทีเซลส์แอนด์ เซอร์วิส จำกัด/ 7,148.94 บาท	บริษัท เซฟทีเซลส์แอนด์เซอร์วิส จำกัด/ 7,148.94 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๒๕	ซื้อวัสดุสำหรับใช้ในการ ทำล้งบรรจุที่บหื้อ จำนวน ๑ รายการ	291,628.50 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ทจก. มหาศาล อินเตอร์เนชั่น แนล/ 291,628.50 บาท	ทจก. มหาศาล อินเตอร์เนชั่น แนล/ 291,628.50 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๒๖	ซื้อ RAPID DESEALING SYSTEM จำนวน ๑ รายการ	244,495 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ภูมิ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด/ 244,495 บาท	บริษัท ภูมิ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด/ 244,495 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ม.ค.....๖๒....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

ซื้อโดยวิธีคัดเลือกต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑.	จัดซื้อวัสดุใช้ในการตรวจสอบ โครงสร้างระดับโรงงาน บจ.ธ2 (AU-23 A) จำนวน ๒๐ รายการ	41,145.03 USD 1,342,150.88 บาท (1 USD=32.62 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. AIRBORNE 9,016.80 USD บ. STYLES 14,082.62 USD บ. NORTH AMERICAN 9,016.80 USD	-	ราคาที่เหมาะสม
๒.	จัดซื้อวัสดุใช้ในการตรวจสอบ โครงสร้างระดับโรงงาน บจ.ธ2 (AU -23 A) จำนวน ๔ รายการ	41,145.03 USD 1,342,150.88 บาท (1 USD=32.62 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. AIRBORNE 5,698.50 USD	บ. AIRBORNE 5,698.50 USD 188,734.32 USD (1 USD = 33.12 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๓.	จัดซื้อวัสดุใช้ในการตรวจสอบ โครงสร้างระดับโรงงาน บจ.ธ2 (AU -23 A) จำนวน ๑๖ รายการ	41,145.03 USD 1,342,150.88 บาท (1 USD=32.62 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. STYLES 4,779.73 USD	บ. STYLES 4,779.73 USD 158,304.66 บาท (1 USD = 33.12 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ม.ค.....๖๒....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

ซื้อโดยวิธีคัดเลือกต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๔.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ข.๑๙/ก (F - 16 A/B) โครงการ 3T,CTO เครื่องบินลำดับที่ 16,17,18,และ 19 จำนวน ๒๘ รายการ	23,595.40 USD 776,052.71 บาท (1 USD=33.02 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. MHD ROCKLAND 41,381.08 USD บ. S 3 INTERNATIONAL 35,490.80 USD บ. M3 TECHNOLOGY 46,484.88 USD	-	ราคาที่เหมาะสม
๕.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ข.๑๙/ก (F - 16 A/B) โครงการ 3T,CTO เครื่องบินลำดับที่ 16,17,18,และ 19 จำนวน ๔ รายการ	23,595.40 USD 776,052.71 บาท (1 USD=33.02 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. MHD ROCKLAND 5,917 USD	บ. MHD ROCKLAND 5,917 USD 195,379.34 USD (1 USD = 33.02 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๖.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ข.๑๙/ก (F - 16 A/B) โครงการ 3T,CTO เครื่องบินลำดับที่ 16,17,18,และ 19 จำนวน ๑๙ รายการ	23,595.40 USD 776,052.71 บาท (1 USD=33.02 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. S 3 INTERNATIONAL 10,726.80 USD	บ. S 3 INTERNATIONAL 10,726.80 USD 354,198.94 USD (1 USD = 33.02 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต. 

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ม.ค.....๖๒....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.ภพอ.ขอ.....

สขร.๑

ซื้อโดยวิธีคัดเลือกต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๓.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ช.๑๙/ก (F - 16 A/B) โครงการ 3T,CTO เครื่องบินลำดับที่ 16,17,18,และ 19 จำนวน ๕ รายการ	23,595.40 USD 776,052.71 บาท (1 USD=33.02 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. M3 TECHNOLOGY	บ. M3 TECHNOLOGY 6,951.60 USD 229,541.83 บาท (1USD = 33.02 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๘.	จ้างซ่อม ย.TPE-331-1-101F หมายเลข S/N P-98043 จำนวน ๑ รายการ	338,672.37 USD 11,138,934.25 บาท (1 USD=32.89 บาท)	จ้างโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. COPPER STATE 299,600 USD บ. NATIONALELIGHT 265,000 USD บ. TAE AVIATION 266,155 USD บ. CD AVIATION 263,600 USD	บ. CD AVIATION 282,052 USD 8,224,639.12 บาท (1 USD = 33.06 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๙.	ซื้อชิ้นอะไหล่ EXTERNAL TANK ของ บ.ช.๑๖/ก (F - 16 A/B) จำนวน ๓๒ รายการ	184,383.10 USD 6,064,360.16 บาท (1 USD=32.89 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. M3 TECHNOLOGY 115,854.80 USD บ. SKYTECH 73,012.46 USD	-	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ม.ค....๖๒...

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.ภพอ.ขอ.....

สขร.๑

ซื้อโดยวิธีคัดเลือกต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๐.	ซื้อชิ้นอะไหล่ EXTERNAL TANK ของ บ.ช.๑๖/ก (F - 16 A/B) จำนวน ๑๒ รายการ	184,383.10 USD 6,064,360.16 บาท (1 USD=32.89 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	-	บ. M3 TECHNOLOGY 63,648 USD 2,104,206.18 (1 USD=33.06บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๑๑.	ซื้อชิ้นอะไหล่ EXTERNAL TANK ของ บ.ช.๑๖/ก (F - 16 A/B) จำนวน ๒๐ รายการ	184,383.10 USD 6,064,360.16 บาท (1 USD=32.89 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	-	บ. SKYTECH 37,825.61 USD 1,250,514.67 บาท (1 USD=33.06 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๑๒.	จ้างซ่อม FRONT BEARING SUPPCRT หมายเลข P/N 0274105190 S/N 1537KH ของ ย. LARZAC 04C20 จำนวน ๑ รายการ	71,288.75 EUR 2,697,566.30 บาท (1 EUR=37.84 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. GLOBAL 71,288.75 EUR	บ. GLOBAL 71,288.75 EUR 2,697,566.30 บาท (1 EUR=37.84 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ม.ค....๖๒...

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

ซื้อโดยวิธีคัดเลือกต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๓.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ช. ๑๙/ก (F - 16 A/B) ตามโครงการ 3.TC TO เครื่องลำดับที่ 20,21,22 และ 23 จำนวน ๒๘ รายการ	548,866.28 USD 1,801,808.64 บาท (1 USD=33.70 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. AEROMAX 77,064.48 USD บ. AIRBORN 18,390.20 USD บ. DYNATECH 35,301.38 USD บ. M3 TECHNOLOGY 46,484.88 USD	บ. DYNATEECH 35,301.38 USD 1,167,063.62 บาท (1 USD=33.06 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๑๔.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ช.๑๙ (F - 16 A) หมายเลข ทอ. 52/46 (10215) จำนวน ๑๐ รายการ	143,990.41 USD 4,684,008.04 บาท (1 USD=32.53 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. M3 TECHNOLOGY 132,303.80 USD บ. NORTH AMERICAN 22,330.82 USD	บ. M3 TECHNOLOGY 995,580 USD 3,252,282.80 บาท (1 USD=32.60 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๑๕	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ชฝ.๑ (L- 39 ZA/ART) จำนวน ๒ รายการ	287,980 USD 9,575,335 บาท (1USD=33.25บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. MIL INTERNATIONAL 273,020 USD	บ. MIL INTERNATIONAL 273,020 USD 8,889,531.20 บาท (1 USD = 32.56 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ม.ค.....๖๒....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจงต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๖.	ซื้อชิ้นอะไหล่ซ่อม BRAKE ของ บ.ช.๑๙/ก (F - 16 A/B) จำนวน ๒ รายการ	12,900 USD 425,958 บาท (1 USD=33.02 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. UNICAL 12,900 USD	บ. UNICAL 12,900 USD 425,958 บาท (1 USD=33.02 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๑๗.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ช.๑๙/ก (F - 16 A) จำนวน ๑๘ รายการ	7,083 USD 232,393.23 บาท (1 USD=32.81 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. M3 TECHNOLOGY 7,083 USD	บ. M3 TECHNOLOGY 7,083 USD 232,393.23 บาท (1 USD=32.81 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๑๘	จ้างตรวจซ่อมโครงสร้าง ระดับโรงงาน (PDM) บ.ล.๘ (C-130H) หมายเลข ทอ.๔/๒๖ จำนวน ๑ รายการ	64,605,874.15 USD 62,498,810.78 บาท (1USD=33.0969บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ.AIRCD SDN 1,888,358.45 USD	บ. AIRCD SDN 1,888,358.45 USD 62,498,810.78 บาท (1 USD = 33.0969 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ม.ค.....๖๒....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจงต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๙.	ซื้อชิ้นอะไหล่สำหรับการแก้ไข ข้อขัดข้องให้กับ บ.ช. ๑๘ ค. (F – 5E) หมายเลข ทอ. 5/24 จำนวน ๕ รายการ	3,901.50 USD 125,511.26 บาท (1 USD=32.17 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. ELTRON INTER CONNECTION 3,901.50 USD	บ. ELTRON INTERCONNECTION 3,901.50 USD 125,511.26 บาท (1 USD=32.17 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒๐.	จ้างซ่อมใบพัด บ.ล.๘ (C – 130H/H-30) P/N 54H60-117 S/N MFG-240599 จำนวน ๑ รายการ	160,157.60 USD 5,286,802.38 บาท (1 USD=33.01 บาท)	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. PACIFIC PROPELLER 160,157.60 USD	บ. PACIFIC PROPELLER 160,157.60 USD 5,152,269.99 บาท (1 USD=32.17 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒๑	จ้างซ่อมใบพัด บ.ล.๘ (C – 130H/H-30) P/N 54H60-117 S/N MFG-241036 จำนวน ๑ รายการ	160,157.60 USD 5,286,802.38 บาท (1USD=33.01 บาท)	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. PACIFIC PROPELLER 160,157.60 USD	บ. PACIFIC PROPELLER 160,157.60 USD 5,163,481.02 บาท (1 USD=32.24 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ม.ค.....๖๒....

(ชื่อหน่วยงาน)ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจงต่างประเทศ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๒.	ซื้อ MOTOR ACTUATOR CONTROL ELECTRONIC (MACE) P/N 3432A0000-06 ของ บ.ล.๑๘ (SSJ100LR) จำนวน ๑ รายการ	141,000 USD 4,688,250 บาท (1 USD=33.25 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. SKYTECH 141,000 USD	บ. SKYTECH 141,000 USD 4,558,530 บาท (1 USD=32.33 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒๓.	จ้างซ่อมใบพัด บ.ล.๘ (C-130H/H-300) P/N 54H60-117 S/N MFG-236,791 จำนวน ๑ รายการ	160,157.60 USD 5,286,802.38 บาท (1 USD=33.01 บาท)	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. PACIFIC PROPELLER 160,157.60 USD	บ. PACIFIC PROPELLER 160,157.60 USD 5,149,066.84 บาท (1 USD=32.15 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒๔.	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ช.๑๙ (F-16A) หมายเลข ทอ. 17/34) (40319) ตามโครงการ MLU จำนวน ๑ รายการ	25,992.67 USD 858,015.04 บาท (1USD=33.01 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. MHD ROCKLAND 27,036.20 USD	บ. MHD ROCKLAND 27,036.20 USD 871,647.09 บาท (1 USD=32.24 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.